СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2016 № 31

О проекте закона Омской области «Об областном бюджете на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев проект закона Омской области «Об областном бюджете на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Совет Омского

муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект закона Омской области «Об областном бюджете на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Омской области принять

закон Омской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов».

3. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Омской

области.

Председатель Совета

Омского муниципального района                                                      В.Т. Чебаков